Stadt Ostseebad Kühlungsborn



Beschlussauszug

öffentliche/nichtöffentliche Sitzung der Stadtvertretung Kühlungsborn vom 27.02.2025

Top 13.6 Abwägungs- und Feststellungsbeschluss über die 9. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Ostseebad Kühlungsborn

Herr Ollhoff und Frau Kolakowski erläutert die Beschlussvorlage.

Beschluss-Nr. 11/2025/SVV:

Die Stadtvertreterversammlung der Stadt Ostseebad Kühlungsborn beschließt:

- Die w\u00e4hrend der Beteiligung der \u00f6ffentlichkeit, der Nachbargemeinden, der Beh\u00f6rden und sonstigen Tr\u00e4ger \u00f6ffentlicher Belange zur 9. \u00e4nderung des Fl\u00e4chennutzungsplanes vorgebrachten Anregungen hat die Stadtvertreterversammlung mit folgendem Ergebnis gepr\u00fcft: s. Anlage
- 2. Die Einwender sind vom Ergebnis der Abwägung zu benachrichtigen.
- 3. Die Stadtvertreterversammlung der Stadt Ostseebad Kühlungsborn beschließt die 9. Änderung des Flächennutzungsplanes in der vorliegenden Fassung.
- 4. Die Begründung zur 9. Änderung des Flächennutzungsplanes wird in der vorliegenden Fassung gebilligt.
- 5. Die Bürgermeisterin wird beauftragt, die 9. Änderung des Flächennutzungsplanes dem Landkreis Rostock zur Genehmigung vorzulegen.

Die Anlagen sind Bestandteil des Beschlusses.

Anlagen: - Begründung zum Feststellungsbeschluss

- 9. Änderung des Flächennutzungsplanes einschl. Begründung, Stand 09.01.2025
- Abwägung

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
16	0	0

Der Auszug entspricht dem Inhalt der Beratung.